

**Změna stavby č. 1.02 Dodatečné práce**

Stavba: **III/4868 - Silnice III/4868: Rožnov pod Rahoštěm, ul. Videčská**

Objekt: **SO 102.2 - Opěrná zeď**

Rozpočet: **[SO 102.2] - Opěrná zeď**

Objednatel: **Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel dokumentace: **MSS - projekt s.r.o.**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**

**Změna stavby celkem:**

**Celková cena: 640 913,66 Kč**

**DPH: 134 591,88 Kč**

**Cena s DPH: 775 505,54 Kč**

**Vypracoval zadání:**

**Datum zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum vypracování nabídky:**

## Položky změny stavby č. 1.02

**Rozpočet: [SO 102.2] - Opěrná zeď**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 102.2 Opěrná zeď</b>						<b>640 913,66</b>
<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>172 686,96</b>
52	153861111	Průchodka konstrukcí pro kotvy vnitřního průměru 170 mm, délky od 0 do 1,5 m	KUS	12,000	4 120,00	49 440,00
64	281901212	Injektování pro zpevnění horniny nebo vyplnění dutin za rubem nosné obezdívky štol do 0,6 MPa, do svislých a šikmých vrtů, pro všechny druhy obezdívek při současné injektáži 2 až 5 vrtů	HOD	19,000	4 200,00	79 800,00
116	283131111	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 60 do 80 mm	KUS	17,000	1 110,00	18 870,00
66	334359111	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 150	KUS	17,000	420,00	7 140,00
67	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg	KG	484,360	36,00	17 436,96
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>464 882,20</b>
118	13021410	Matice pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 40 mm ST 500 S	KUS	8,000	436,00	3 488,00
124	13021462R	Tyč injekční zavrtávací kotevní R 38 N	M	81,000	320,00	25 920,00
122	1361121R	Plech válcovaný za tepla, S355 EN 10051 10x1000x2000	T	0,006	36 600,00	219,60
123	1361122R	Plech válcovaný za tepla, S355 EN 10029-A-N 60x2000x6000	T	0,148	37 700,00	5 579,60
125	153811112	Osazení kotvy tyčové dl. přes 5 m D přes 28 do 32 mm	M	105,000	802,00	84 210,00
117	153811211	Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 MN	KUS	17,000	2 740,00	46 580,00
119	224222116	Vrty maloprofilové D přes 56 do 93 mm úklon přes 45°hl. 0 až 25 m hornina V a VI omezený prostor	M	81,000	2 410,00	195 210,00
126	31197019R	Tyč závitová SAS 500/550	M	24,000	750,00	18 000,00
121	334361216.1	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10505 (R) nebo BSt 500 dříků opěr	T	0,920	55 600,00	51 152,00
120	628613111	Oprava nátěru části OK mostů včetně očištění 2x základní 2x vrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	8,000	1 140,00	9 120,00

### Položky změny stavby č. 1.02

Rozpočet: [SO 102.2] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
128	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm. přes 10 do 20 kg	KG	147,600	87,50	12 915,00
127	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	M	5,600	2 230,00	12 488,00
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 344,50</b>
106	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	T	6,689	500,00	3 344,50